
Nr. Emer Mbiemer Pozicioni per te cilin aplikon

1 Elena Gjinaj Specialist arkive/protokolli

Nr. Emer Mbiemer Pozicioni per te cilin aplikon

1 Endri Jashari Specialist Sektori Analizes dhe Kostimit

Nr. Emer Mbiemer Pozicioni per te cilin aplikon

1 Klea Pashollari Pergjegjes Sektori I Statistikave

Nr. Emer Mbiemer Pozicioni per te cilin aplikon

1 Jona Mustafaraj Pergjegjes Sektori Juridik


